
                  

UCHWAŁA NR 150/XVI/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 79 ust. 3 i 4 uchwały nr 437/XLII/18 Rady 

Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 17 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Ślesin Rada 

Miejska Gminy Ślesin uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok w brzmieniu załącznika do niniejszej  

uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 

Ślesin. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący Rady 

                                                                        /-/  mgr Paweł Bielicki 

 

 

 

 

 
 

 


